公印省略

５医指第１８１３号

令和５年１１月１０日

公益社団法人福岡県医師会長

公益社団法人福岡県看護協会長   殿

                    福岡県保健医療介護部長

                 （医療指導課医師・看護職員確保対策室）

「新型コロナウイルス感染症の発生に伴う

看護師等養成所における臨地実習の取扱い等について」の廃止について（通知）

平素より本県の看護行政へ御協力賜り厚くお礼申し上げます。

 標記の件について、厚生労働省医政局看護課から別添のとおり、通知がありま

したので、お知らせします。

 なお、各看護師等養成所あてにも通知している事を申し添えます。

福岡県保健医療介護部医療指導課

医師・看護職員確保対策室（担当：永山）

  TEL   092-643-3276

  Mail   ishikango@pref.fukuoka.lg.jp

http://gyocomi.pref.fukuoka.jp/cgi-bin/dneo/zwmljs.cgi?_=1699573458820